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			Error 404 - błąd 404
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			Błąd 404 - nie ma takiej strony
		

				

				
				
			Error 404 - There is no such page
		

				

				
				
							Strona, którą próbujesz odwiedzić nie istnieje w naszym serwisie. Mogła zostać usunięta, albo mogła nigdy wcześniej nie istnieć.

Pomimo, iż dokładamy wszelkich starań, aby wszystko działało jak należy, takie rzeczy mogą się zdarzyć.

Wszystkie strony serwisu są dostępne w menu u góry strony.

Jeśłi uważasz, że błąd jest po naszej stronie, poinformuj nas o tym wysyłając email na adres: webmaster@polskiearaby.com.
						

				

				
				
							The page you are trying to visit does not exist on our site. It may have been removed or it may have never existed before.

While we make every effort to ensure that everything works as it should, things like this can happen.

All pages of the website are available in the menu at the top of the page.

If you believe that the error is on our side, please let us know by sending an email to: webmaster@polskiearaby.com.
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					Wiemy jak jest już od 
				
					
				19-tu lat!			
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										MLJ CONSULTING
									
	
											

											redakcja@polskiearaby.com
											
									


				

				

				
				
			Redaktor naczelny:		

				

				
				
						
										Mateusz Leniewicz-Jaworski
									


				

				

				
				
							Opinie wyrażane w tekstach publikowanych w portalu polskiearaby.com są osobistymi ocenami autorów.
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			Copyright © 2004-2024 MLJ Consulting
Wszelkie prawa zastrzeżone		

				

				
				
			Część materiałów graficznych pochodzi z:
Designed by Freepik		

				

				
				
					
							
					
												Informacje prawne dotyczace materiałów zamieszczanych w Serwisie
					


						Serwis polskiearaby.com oraz wszelkie materiały w nim zawarte (zwane dalej Materiałami), w tym w szczególności utwory wizualne, utwory audio, treści pisane (np. teksty artykułów), obrazy w postaci cyfrowej (np. zdjęcia, obrazy plakatów) znaki towarowe, ich wybór i zestawienie w Serwisie polskiearaby.com podlegają ochronie przewidzianej w obowiązujących w tym zakresie przepisach prawa, w szczególności w ustawie z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U.2006, nr 90, poz. 631 j.t. z późn. zm.), ustawie z dnia 27 lipca 2001 r. o ochronie baz danych (Dz.U.2001, nr 128, poz. 1402 z późn. zm.), ustawie z dnia 30 czerwca 2000 r. Prawo własności przemysłowej (Dz.U.2013, poz.1410 z późn. zm.) oraz ustawie z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz.U.2003, nr 153, poz.1503 j.t. z późn. zm.).
	Poprzez korzystanie z Materiałów udostępnionych w Serwisie polskiearaby.com Użytkownicy nie nabywają żadnych praw ani też nie uzyskują licencji do tych Materiałów.
	Bez uprzedniej zgody Wydawcy Serwisu polskiearaby.com Użytkownicy mogą korzystać z Serwisu polskiearaby.com oraz Materiałów w nim zamieszczonych wyłącznie w ramach dozwolonego użytku przewidzianego w ustawie o prawie autorskim i prawach pokrewnych oraz ustawie o ochronie baz danych. W szczególności niedopuszczalne jest:


	zwielokrotnianie, modyfikowanie, blokowanie, publiczne odtwarzanie i publiczne udostępnianie w sieci Internet Serwisu polskiearaby.com lub jego części lub utworów zamieszczonych w Serwisie polskiearaby.com lub ich części, za wyjątkiem przypadków wskazanych w obowiązujących w tym zakresie przepisach prawa,
	pobieranie jakichkolwiek Materiałów i wtórne ich wykorzystywanie w całości lub w istotnej – co do jakości lub ilości – części.



				

								

				

				

				
				
			Projekt i wykonanie: 		
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			Ta strona korzysta z ciasteczek aby świadczyć usługi na najwyższym poziomie. Dalsze korzystanie ze strony oznacza, że zgadzasz się na ich użycie.

		

				

				
				
					
			
						
						
							
						Polityka prywatności
		
					
		

				

				

					

		

							

		
						

		








































